
původní řešenf dle smluvnf (tendrové) dokumentace :
V původním řešení dle zpracované PO Jsou jiné zařizenfnež požaduje investor v průběhu realizace díla,

Popis změny, popis technického řešení
Technická místnost EKV bude vybavena jinými zařIzenfmi,

Zdůvodněni změny :
Důvodem změny je požadavek investora - objednatele na dodání modeměj'šľch zařízeni.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Veškeré změny budou zohledněny v dodatku ke stávajfcl PO,

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD č. 22 ze dne 6. 8. 2021
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončeMdíla : Změna nebude mít vliv na dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: RozšÍření plochy pro personál, Pozitivní dopad na kvalitu a celkOvou údržbu díla.
Vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Přípočty k ceně díla bet DPH: 49 271,00 KČ
přjpočty č.7.02 k ceně díla bez DPH: 49 271,00 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: -49 271,00 KČ
Odpočty Č.7.01z ceny dňa bez DPH: · ' 46 739,00 KČ
Odpočty Č.7.02 z ceny díla bez DPH: · 2 532,00 KČ
celkový vliv ria změnu ceny díla bez DPH: 0,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor inves

NJ)'



avba:

Dbjekt:

Rozpočet:

Objednatel

položkový rozpočet stavby
REALIZAC KŔM OmK - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa

avb" E 2021/01Z ZMĚNOVÉ LISTY

Dbjekt: ZL 07 EKV kolárna šatny

Rozpočet: ZL 07.01 EKV koláma, šatny ODPOČET

Objednatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpjs ceny Celkem
HSV -46 739,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšf náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -46 739,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snfžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -46 739,00 CZK

Základní DPH 21 % -9 815,19 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 46 554,19 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Zařízeni HSV -46 739,00 100

Cena celkem -46 739,00 100

%

Úl
i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
, REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 07 EKV kolárna šatny

R: ZL 07.01 EKV kolárna, šatny ODPOČET

P.č. Číslo po!ožký Název položký MJ Množství Cenal MJ Ce
A Wm ¥fwwm G

P.č. Číslo po!ožký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl:,,1 Zařízení -46 739,00

1 Pol_0001 lmpulsní napájecí zdroj 12v, 5A, zálohovánl ks -1,00000 2 933,00 ' -2 933,00
akumulátorem, dobíjenl akumulátoru

2 Pol_0002 Záložnl akumulátor 12V/17 Ah ks -1,00000 664,00 -664,00
3 Pol_0003 Přepěľová ochrana, optimal izována pro póužitl při ks -1,00000 1 491,00 -1 491,00

ochraně datových vedení před pulsním přepětím a
zaručujfcí eňmlnaci opakovaných přepěťových pulzů až do
10kA; doba odezvy : pod Ins, ochranný
uc|ne|c preči opašcovanym vyoojem, razová vina ô/zUm$ - woperaci : 1uka, razová vina 1U/1owms 40oQperac[:
soda, zkratový proud po dobu Is: 30A

4 Pol_0004 Řldfcl modul pro 2 snÍmačg karet a obsluhu 2 dveří, ks -1,00000 16 469,00 -16 469,00
jednostranně ĺ oboustranně, vstupní i výstupnl kontakty -
nutno dodržet kompatibilitu se stávajícfm systém PČR,
zaleženým na technologii NORTHERN

5 Pol_0005 Snímač bezkontaktních karet lndala (stáva]lc1 standar ks -2,00000 3 147,00 -6 294,00
PČR)

6 pol_0006 Elektrický zámek - reverzní, BEFO, nizkoodběrový ks -1,00000 1 124,00 -1 124,00
7 Pol 0007 Rozpojovací stykač: pro rozpojenf napájecí linky zámků v kpl. -1,00000 344,00 -344,00

případě poplachového impulzu od EPS
8 Po!_0008 GSM klíč PROFI: kapacita až 1000 uživatelů, 4000 kpl, -2,00000 7 226,00 -14 452,00

záznamů, 2000 události, administrace uživatelů mobilním
telehnem, z PC nebo pomocí webového rozhraní, 4
výstupy pro připojení brány, vrat nebo

9 Pol 0009

závory, 4 vstupy pro dorazová čidla, fotobuňky atd., výstup pro napájení čidel, možnost přepnutí na. aktivní l pasivní.
Obsah baleni: GSM Klíč PROFI, GSM a,nténa kbubová 2 dB, ethernetový kabel, kabelová svorkovnice, manuál,
záruční list.
Napájencľ zdroj systsému GSM klíče, 230VAC/24VDC, kpl. -2,00000 1 484,00 -2 968,00
2a, zál(jhovaný, včetně baterie 7Ah,

Zpracováno programem BUILDpower s, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



tavba:

objekt:

Rozpočet:

Objedňatel:

položkový rozpočet stavby

tavba: REALIZAC KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu Il.etapaE 2021/01z ZMĚNOVÉ LISTY
Ob]ekt: ZL 07 EKV kolárna šatny

Rozpočet: ZL 07.02 EKV kolárna, šatny - PŘĹPOČET

Objedňatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSY 46 739,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 46 739,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 46 739,00 CZK

Základní DPH 21 % 9 815,19 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 56 554,19 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

S,,ánka1,2 j



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

799 Ostatní PSV 46 739,00 100

Cena celkem 46 739,00 100

S

Zpracováno programein BUILDpower S, © rts, as. stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

799 Ostatní PSV 46 739,00 100

Cena celkem 46 739,00 100


